
Site webFax :

E-mail :Tél. :

Catalogue de pièces
détachées

  

 

 

 

TOPSUN

 savtopsuneurope@gmail.com

  

20/05/2025

ANNEE 2025

EJECTION LATERALE

TG13-74HLM



PLATEAU DE COUPEPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

1  ECROU DE POULIE DE PALIER DE LAME200706271

1  POULIE200884972

1  CLAVETTE C6×18200616503

1  AXE DE PALIER DE LAME EJECTION LATERALE200706224

1  COUPELLE SUPPORT DE ROULEMENT200712855

2  ROULEMENT200925926

1  CORPS DE PALIER DE LAME200543477

1  CIRCLIP POUR ALESAGE 19200614888

1  COUPELLE SUPPORT DE ROULEMENT200706359

1  CLAVETTE 4X162006165110

1  SUPPORT DE LAME2005434511

1  VIS DE LAME2006126712

1  RONDELLE F102006149713

1  RONDELLE2007062314

1  LAME COUPE 74CM2009040215

2  PLAQUE DE RENFORT GAUCHE2009525616

1  RIVET PLASTIQUE2008589917

17  BOULON M6X162006128918

1  PLAQUE DE RENFORT INTERIEUR2009041319

13  ECROU M62006138520

1  CARTER DE COUPE2009339221

1  PLATINE DE RENFORT2009334522

4  ECROU M82006134823

TG13-74HLM

ANNEE 2025

 2 / 23
 

 



1  RACCORD DE LAVAGE2007062424

1  JOINT TORIQUE 11.2X2.652005575625

6  ECROU M82006142126

8  RONDELLE F62006153927

1  PIECE DE GUIDAGE HERBE2009041028

4  BOULON M82006126429

4  VIS M8×252006129830

1  VIS M6X352009165931

TG13-74HLM

ANNEE 2025

20/05/20253 / 23TOPSUN Page



PLATEAU DE COUPEPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

4  VIS M6X12200609231

1  PROTECTION DE COURROIE200933322

2  ECROU CLIP M6200706303

TG13-74HLM

ANNEE 2025

20/05/20254 / 23TOPSUN Page



PLATEAU DE COUPEPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

1  POIGNEE DE LEVIER DE VITESSE200709001

1  CABLE D'EMBRAYAGE200943242

1  RESSORT DE TENSION CROCHETS DE BAC200706453

1  VIS200704884

1  TIRANT200928855

1  ECROU M8200613486

1  ECROU M10X1.25200614037

1  POULIE200705368

1  ROULEMENT200925889

1  CIRCLIPS 372006154910

1  AXE DE POULIE DE TENSION2007051811

2  RONDELLE RESSORT 62006148712

2  ECROU M62006139013

1  ECROU M10×1.252006140514

1  RONDELLE2006149915

1  AXE2007051616

2  RONDELLE2006153817

1  ECROU M12×1.252006135918

1  GRAISSEUR2009229219

1  PLATINE DE TENSION 2007052820

1  CIRCLIPS2006148921

1  MACHOIRE DE FREIN2007051722

2  VIS M6X202006105523

TG13-74HLM

ANNEE 2025

20/05/20255 / 23TOPSUN Page



1  RESSORT2007051524

TG13-74HLM

ANNEE 2025

20/05/20256 / 23TOPSUN Page



RESERVOIRPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

1  LEVIER DE MISE A L'AIR BOUCHON DE RESERVOIR200597541

1  JOINT200714932

1  BOUCHON RESERVOIR ESSENCE200597603

1  FILTRE DE BOUCHON DE RESERVOIR200597634

1  JOINT DE BOUCHON DE RESERVOIR200714945

4  RONDELLE 6.5×25×1.4200716766

1  RESSORT DE BOUCHON DE RESERVOIR200597647

1  RONDELLE Φ5200614458

1  GOUPILLE200597659

1  PRE-FILTRE CARBURANT2005976610

1  RESERVOIR A CARBURANT2007122811

3  VIS 6X162008280012

2  COLLIER DE DURITE φ102006274413

1  DURITE2007086514

1  BOUCHON ESSENCE COMPLET INCLUS N°1 à 92007174716

TG13-74HLM

ANNEE 2025

20/05/20257 / 23TOPSUN Page



TRANSMISSIONPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

1  GARNITURE DE PEDALE DE FREIN200927961

1  PEDALE D'AVANCEMENT200933282

1  GOUPILLE φ3200712513

1  BOULON M4200941384

1  ECROU M6200613855

2  BAGUE200706126

1  TRINGLE AVANT200933997

1  LEVIER DE BASCULE200933228

4  GOUPILLE200705769

1  ECROU M12×1.252006135910

4  RONDELLE Φ82006154411

1  LEVIER DE BASCULE2009335712

1  TRINGLE ARRIERE2009336313

1  BOULON M12X1,252009280314

1  ECROU  10X1.252006136915

1  TOURILLON DE REGLAGE2008575116

1  ECROU M10X1.252006140317

TG13-74HLM

ANNEE 2025

20/05/20258 / 23TOPSUN Page



TRANSMISSIONPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

1  BOULON 7/16-20-1''200613201

1  RONDELLE RESSORT 7/16''200614552

1  COURROIE DE COUPE 74CM  EJECTION LATERALE200933763

1  POULIE DOUBLE MOTEUR200933484

1  COURROIE DE TRANSMISSION200933805

1  CLAVETTE 6.35X30200705196

4  BOULON M8200612647

4  ECROU M8200613488

1  MOTEUR LONCIN 352CC MONTAGE TRME074SH200933539

1  CABLE D'ACCELERATEUR2009273310

2  RONDELLE  F42006153111

2  VIS M4X82005575312

TG13-74HLM

ANNEE 2025

20/05/20259 / 23TOPSUN Page



TRANSMISSIONPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

1  CACHE VOLANT200709451

1  VOLANT200709442

1  VIS M6X35200608803

1  ECROU M6200613854

1  ARBRE DE DIRECTION PARTIE HAUTE200844685

4  VIS M8×25200612986

1  PIECE D'ACCOUPLEMENT200799897

1  CIRCLIP POUR ALESAGE 19200614888

1  RONDELLE Φ20200614449

1  BAGUE DE TRAIN AVANT2007056610

2  BOULON M8X252007873911

1  PLAQUE DE PROTECTION2009274412

4  VIS M5X122006141113

1  PLAQUE DE GUIDAGE DROITE2009319514

2  ECROU M62006139015

2  VIS M6×252006119616

2  ECROU2006141517

1  CREMAILLERE DE DIRECTION2009376918

4  GOUPILLE 3.2x252006159119

2  TRINGLE DE DIRECTION2009335520

2  ROTULE2009334621

1  BAGUE2007061222

1  CLIP DE FERMETURE2008589823

TG13-74HLM

ANNEE 2025

20/05/202510 / 23TOPSUN Page



2  ECROU M82006139624

2  ECROU M82006134825

1  PIECE DE GUIDAGE GAUCHE2009318826

1  SUPPORT DE COLONNE DE DIRECTION2009319027

1  COLONNE DE DIRECTION2009287028

1  GOUPILLE 6X262006156929

1  PIGNON DE DIRECTION2007077630

TG13-74HLM

ANNEE 2025

20/05/202511 / 23TOPSUN Page



TRANSMISSIONPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

2  CACHE PLASTIQUE200681871

2  RONDELLE DENTEE 15200614302

4  RONDELLE f20×f43×3200711433

2  ENTRETOISE200901654

2  ENTRETOISE200711716

2  CLAVETTE200704947

5  ECROU M8200613488

1  PLAQUE DE FIXATION200934049

1  BOULON M8X502006123010

2  VIS M8X202006105311

1  GOUPILLE2005976512

1  RONDELLE2006142513

1  TIGE2008465414

4  VIS 8X652006131015

1  TRANSMISSION HYDROSTATIQUE2008902916

2  ROUE AVANT COMPLETE2006166551

2  JANTE2009016652

2  PNEU 15X6-62007114853

TG13-74HLM

ANNEE 2025

20/05/202512 / 23TOPSUN Page



CHASSISPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

2  VIS 8X65200613101

1  SUPPORT DE PARE CHOC200934022

2  ECROU CLIP M6200706303

2  SUPPORT DE TRAIN AVANT200937594

6  ECROU M8200613485

1  SUPPORT DROIT200939566

17  VIS 5/16-18TX3/4200827997

4  VIS M8×20200612748

1  COMPOSANT DROIT DU LEVIER DE VITESSE200931999

2  ECROU M102006139910

2  DEFLECTEUR2009414311

2  ECROU M10X1.52006141912

1  SUPPORT DE FIXATION DE CABLE DE FREIN2009283513

1  SUPPORT D'ESSIEUR ARRIERE DROIT2009275614

1  PLAQUE DE PROTECTION ARRIERE2009436615

1  CHASSIS2009332116

1  SUPPORT ARRIERE GAUCHE2009285517

1  COMPOSANT GAUCHE DU LEVEIR DE VITESSE2009318918

12  VIS 6X162008280019

1  SUPPORT DE BATTERIE2009283720

1  PLAQUE DE FIXATION2009414121

1  SUPPORT GAUCHE2009395722

1  EMBASE DE COLONNE DE DIRECTION2009287423

TG13-74HLM

ANNEE 2025

20/05/202513 / 23TOPSUN Page



1  SUPPORT DE FREIN DE PARKING2009288924

2  PLAQUE SUPPORT2007054325

TG13-74HLM

ANNEE 2025

20/05/202514 / 23TOPSUN Page



TRAIN AVANTPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

2  CACHE PLASTIQUE200681871

2  CIRCLIPS 12200614732

2  RONDELLE 17x44x2200705533

2  ROUE AVANT COMPLETE 11X4200865224

1  FUSEE DE ROUE GAUCHE200933245

2  GOUPILLE 3.2x25200615916

4  RONDELLE Φ16200614377

4  ENTRETOISE200705518

1  TRAIN AVANT200941379

1  ECROU M12×1.252006135910

1  ENTRETOISE2009339411

1  BOULON M12X1,25X602006128712

1  FUSEE DE ROUE DROITE2009339513

TG13-74HLM

ANNEE 2025

20/05/202515 / 23TOPSUN Page



CARROSSERIEPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

4  VIS ST4,8X13200518271

1  SUPPORT FIXATION GAUCHE200905022

1  FAISCEAU DE PHARE DROIT200905073

1  SUPPORT DE PHARE GAUCHE200904974

1  LENTILLE DE PHARE DROITE200904915

9  VIS ST4.8X19200518076

1  VIS ST4.8X19200904827

2  VIS M6X30200908538

1  PIECE DE FIXATION200508959

1  MARCHE PIED2009288710

3  VIS M6X162006089311

1  CACHE PLASTIQUE2009272412

1  EMBASE PHARE GAUCHE2009048613

1  LENTILLE DE PHARE GAUCHE2009050114

1  SUPPORT DE PHARE GAUCHE2009049615

1  SUPPORT FIXATION DROIT2009049816

1  COUVERCLE ARRIERE DE COLONNE DE DIRECTION 2009274317

3  ECROU CLIP M62007063018

1  COUVERCLE AVANT DE COLONNE DE DIRECTION 2009274119

1  COUVERCLE ARRIERE DE COLONNE DE DIRECTION 2009274319

1  COUVERCLE AVANT DE COLONNE DE DIRECTION 2009396719

1  COUVERCLE AVANT DE COLONNE DE DIRECTION 2009397319

1  CACHE COLONNE DE DIRECTION SUPERIEUR2009271820

TG13-74HLM

ANNEE 2025

20/05/202516 / 23TOPSUN Page



1  CACHE COLONNE DE DIRECTION INFERIEUR2009274521

1  VIS ST 2,9X8F2005179222

1  CACHE PLASTIQUE2009334723

2  RONDELLE 6.5×25×1.42007167624

2  VIS TARAUDEUSE ST5.5*162008429825

4  VIS M5X122006141126

1  JUPE ARRIERE ROUGE RAL 30202009284027

1  JUPE ARRIERE JAUNE RAL 10212009396627

1  JUPE ARRIERE VERT RAL 60292009397527

2  VIS 6X162008280028

TG13-74HLM

ANNEE 2025

20/05/202517 / 23TOPSUN Page



ACCESSOIRESPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

2  CACHE PLASTIQUE200681871

2  RONDELLE DENTEE 15200614302

4  RONDELLE f20×f43×3200711433

2  ENTRETOISE200901654

2  ENTRETOISE200711716

2  CLAVETTE200704947

5  ECROU M8200613488

1  PLAQUE DE FIXATION200934049

1  BOULON M8X502006123010

2  VIS M8X202006105311

1  GOUPILLE2005976512

1  RONDELLE2006142513

1  TIGE2008465414

4  VIS 8X652006131015

1  TRANSMISSION HYDROSTATIQUE2008902916

2  ROUE AVANT COMPLETE2006166551

2  JANTE2009016652

2  PNEU 15X6-62007114853

TG13-74HLM

ANNEE 2025

20/05/202518 / 23TOPSUN Page



ACCESSOIRESPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

4  VIS M6X12200609231

1  PROTECTION DE COURROIE200933322

2  ECROU CLIP M6200706303

TG13-74HLM

ANNEE 2025

20/05/202519 / 23TOPSUN Page



ACCESSOIRESPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

1  POIGNEE DE LEVIER DE VITESSE200709001

1  CABLE D'EMBRAYAGE200943242

1  RESSORT DE TENSION CROCHETS DE BAC200706453

1  VIS200704884

1  TIRANT200928855

1  ECROU M8200613486

1  ECROU M10X1.25200614037

1  POULIE200705368

1  ROULEMENT200925889

1  CIRCLIPS 372006154910

1  AXE DE POULIE DE TENSION2007051811

2  RONDELLE RESSORT 62006148712

2  ECROU M62006139013

1  ECROU M10×1.252006140514

1  RONDELLE2006149915

1  AXE2007051616

2  RONDELLE2006153817

1  ECROU M12×1.252006135918

1  GRAISSEUR2009229219

1  PLATINE DE TENSION 2007052820

1  CIRCLIPS2006148921

1  MACHOIRE DE FREIN2007051722

2  VIS M6X202006105523

TG13-74HLM

ANNEE 2025

20/05/202520 / 23TOPSUN Page



1  RESSORT2007051524

TG13-74HLM

ANNEE 2025

20/05/202521 / 23TOPSUN Page



ACCESSOIRESPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

1  RONDELLE200931931

2  RONDELLE  Φ8200614312

3  BOULON M8X25200787393

1  DEFLECTEUR D'EJECTION200933854

3  ŒILLET DE SERRAGE200933075

1  OBTURATEUR MULCHING200933746

TG13-74HLM

ANNEE 2025

20/05/202522 / 23TOPSUN Page



SIEGEPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

18  VIS 6X16200828001

1  SUPPORT200928842

1  PLAQUE CENTRALE DE FIXATION200927953

1  SUPPORT DROIT200928054

4  VIS 5/16-18TX3/4200827995

1  SUPPORT DROIT200928866

1  SUPPORT GAUCHE200943907

1  SUPPORT GAUCHE200927628

1  PLATINE D'EMBRAYAGE200954489

1  EMBASE SUPPORT DE SIEGE2009277810

2  VIS2008875511

2  ECROU M82006134812

2  COUSSIN PLASTIQUE2007059413

1  CAPUCHION2009533314

1  ECROU M62006138515

1  RONDELLE F62006153916

1  RESSORT2009452117

5  VIS M8×202006127418

1  SUPPORT D ESIEGE2009282919

1  BOULON2005175920

1  SIEGE STANDARD V1ZJZY2-32009269321

1  SUPPORT DE RESERVOIR2009441322

TG13-74HLM

ANNEE 2025

20/05/202523 / 23TOPSUN Page


